
خ اردوگاه سر

یک سهمیه خارجی احیا شد

 جذب یک وینگر 
یا مهاجم نوک در دستور کار

با وجود رأیی که درباره جعل مدارک 
پزشکی نبیل باهویی صادر شد 
حالا گفته می‌شود شاید یکی از 

سهمیه‌های خارجی پرسپولیس 
احیا شده و این تیم بتواند دو 

بازیکن خارجی جذب کند. درویش 
در مصاحبه دیروز گفت: یک سهمیه 

را هم از ما گرفته بودند اما حالا 
مدارکی پیدا کرده‌اند و احتمالاً با 

آنها سهمیه سوخته‌مان برقرار شود. 
با این حساب پرسپولیس می تواند 

دو بازیکن خارجی در نقل و انتقالات 
زمستانی جذب کند. یکی از این 

خارجی‌ها که تیوی بیفوما است و 
دومین بازیکن هم می‌تواند یک 

مهاجم نوک یا یک وینگر باشد ضمن 
اینکه علی قلی‌زاده هم  در صورت 
جذب سهمیه خارجی به حساب 

نمی‌آید. البته این منوط به این 
شرط است که باشگاه پرسپولبیس 
بتواند لوکاس ژوائو را راضی به فسخ 
قراردادش کند. رضا درویش در این 

باره مدام توپ را به زمین کادر فنی 
می‌اندازد. کادر فنی‌ای که کریم 
باقری نمی‌خواهد مسئولیتش 

را قبول کند. به هر حال درویش 
گفته اگر بتوانیم بازیکن بگیریم 

درباره جذب بازیکن خارجی اقدام 
می‌کنیم.

 امروز سرخپوش می‌شود، یک ماه بعد مقابل رونالدو

بیفوما به آرزویش رسید

 اولین خرید سرخ‌ها در نقل و انتقالات 
زمستانی تیوی بیفوما، هافبک و وینگر 
استقلال خوزستان است. این انتقال که 
با مذاکرات جدی و رسمی بین دو باشگاه 
در حال انجام است، می‌تواند نتیجه‌ای 
مطلوب برای بیفوما و هواداران این تیم 
به همراه داشته باشد. رضا درویش روز 
گذشته در مصاحبه‌ای اعام کرد که 
با این بازیکن به توافق رسیده است 
و احتمالاً او اولین خرید پرسپولیس 

خواهد بود.
قبل  روز  چهار  سه  از  پرسپولیس   
مذاکرات خود را با بیفوما آغاز کرده و 
به نظر می‌رسد این مذاکرات به توافق 
نزدیک شده است. رضا درویش، مدیر 
عامل پرسپولیس، اعام کرده که با 
مدیربرنامه‌های بیفوما توافقاتی انجام 
داده و بزودی جواب قطعی از استقلال 
خوزستان دریافت خواهد کرد. خبرها 
حاکی از آن است که این انتقال احتمالاً 
امروز یا نهایتاً فردا)یکشنبه( نهایی 
می‌شود. پیوستن بیفوما به پرسپولیس، 
خبر خوبی برای هواداران این تیم به 
شمار می‌رود و شاید مسکنی موقت برای 

درد نداشتن سرمربی باشد.
 نکته اینجاست که سه باشگاه استقلال، 

فولاد و گل‌گهر نیز تمایل زیادی به جذب 
این هافبک فرانسوی دارند، ولی به نظر 
می‌رسد بیفوما شخصاً تمایل زیادی 
به پیوستن به پرسپولیس دارد. بیفوما 
در مصاحبه‌ای اعام کرده بود یکی از 
آرزوهایش پیش از بازنشستگی، بازی 
مقابل کریستیانو رونالدو بوده است. با 
توجه به اینکه رونالدو در حال حاضر در 
عربستان و آسیا مشغول به بازی است، 

بیفوما فرصتی یافته تا به پرسپولیس 
بیاید و به آرزوی خود نزدیک‌تر شود چرا 
که حدود یک ماه بعد پرسپولیس در 
هفته هشتم لیگ نخبگان مقابل النصر 
بازی خواهد کرد که احتمال دارد این 
بازی در تهران و ورزشگاه آزادی برگزار 
شود. او می‌گوید که با بررسی برنامه 
بازی‌ها و تقابل با تیم‌هایی چون النصر، 
این فرصت را برای خود می‌بیند تا 

یکی از بهترین اتفاقات فوتبالی‌اش را 
تجربه کند.

 هرچند تمامی شرایط برای جذب 
بیفوما توسط پرسپولیس مهیاست، اما 
این انتقال با چالش‌هایی نیز همراه 
است. پرسپولیس در حال حاضر لیست 
بازیکنان خارجی خود را پر کرده و برای 
جذب بیفوما، لازم است که یکی از 
بازیکنان فعلی خود را از لیست خارج 

کند. عاوه بر این، بیفوما با مبلغ 
200 هزار دلار به فوتبال ایران آمد ولی 
حالا پیشنهادی بالای 500 هزار دلار به 
پرسپولیس ارائه کرده که این خود 
چالشی دیگر برای مدیریت مالی باشگاه 

محسوب می‌شود.
 در نهایت، پیوستن بیفوما به پرسپولیس 
می‌تواند آغازگر یک فصل جدید و 
پرهیجان برای این بازیکن باشد. او با 
داشتن تجربه در لیگ‌های مختلف و 
آرزویش برای بازی در کنار کریستیانو 
رونالدو، مطمئناً می‌تواند به یکی از 
مهره‌های تأثیرگذار پرسپولیس تبدیل 

. د شو
بیفوما سابقه بازی در تیم‌های اسپانیول 
و آلمریا اسپانیا و باستیا از فرانسه را در 
کارنامه‌اش دارد اما بعد از حضور نسبتاً 
طولانی در چند تیم ترکیه‌ای، تابستان 
امسال از لیگ قبرس به استقلال 

خوزستان آمد.
این بازیکن 32 ساله که در فرانسه به 
دنیا آمده اصالت کنگویی دارد و با وجود 
بازی در تیم‌های ملی پایه فرانسه 41 
بازی در تیم ملی کنگو انجام داده است.
بیفوما در نیم فصل اول فوتبال ایران در 
12 بازی لیگ برتر و یک دیدار جام حذفی 
به میدان رفت که در این مسابقات در دو 
دیدار مهاجم نوک بود و در سایر دیدارها 
به عنوان وینگر چپ بازی کرد که اگر 
این‌گونه باشد او رقیب اورونوف در این 
پست خواهد بود مگر اینکه بیفوما در 
پرسپولیس وینگر راست یا در پست 10 

به میدان برود.

سرمربی پرسپولیس امروز یا فردا معرفی می‌شود

قسمت آخر بازی اسم و فامیل؛ مارتینو و ماتزاری
انتخاب  ماجرای   / محمدقراگزلو 
سرمربی پرسپولیس در پایان هفته‌ای 
که درویش و مدیران این باشگاه قولش 
را داده بودند نهایی نشد تا خشم 
هواداران از این سرگشتگی برانگیخته 
شود. در پی این اتفاق روز پنجشنبه 
گروهی از هواداران پرسپولیس مقابل 
ساختمان این باشگاه تجمع کردند و 
با شعار علیه درویش اعتراض‌شان 
را نسبت به این مسأله ابراز داشتند. 
این اتفاق در حالی رخ داد که چند 
کیلومتر آن طرفتر درویش بعد از 
ثبت نام در انتخابات هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال در کمال آرامش 
در حال مصاحبه با خبرنگاران بود و 
البته درباره چرایی به طول انجامیدن 
پروسه انتخاب سرمربی صحبت 
می‌کرد. مثل همیشه بیشتر نکاتی 
که درویش در این باره مطرح می‌کرد 
یا اهم بهانه‌هایش برای به نتیجه 
نرساندن این مأموریت، خرابکاری 
عده‌ای ناشناس برای سیاه‌نمایی 
کشورمان یا مطرح کردن مسائل 

مالی عجیب بود. درویش همچنین 
دوباره سعی کرد به هواداران بگوید 
اگر دنبال مطالبه‌گری هستند باید 
دنبال این باشند که چرا فان مدیر 
سابق حکمی چند ده میلیاردی علیه 
این باشگاه گرفته و چرا او باید چنین 
مبالغی را از بودجه باشگاه بپردازد و... 
اما گوش هواداران به این حرف‌ها 
بدهکار نیست و آنها در فاصله یک 
هفته تا سوپرجام از باشگاه سرمربی 
می‌خواهند. درویش طی دو روز اخیر 
دو مصاحبه مفصل داشت که در این 
مصاحبه‌ها تأکید کرد گزینه داخلی 
در دسترس ندارند، کریم باقری 
نمی‌خواهد سرمربی باشد و عده‌ای از 
داخل کشور که مشخص نیست دلال 
هستند یا با مدیرعامل پرسپولیس 
مشکل شخصی دارند اجازه نمی‌دهند 
با گزینه‌های خارجی مورد نظر باشگاه 

به توافق نهایی دست یابند.
با این حال درویش تأکید کرده که 
کمیته فنی در نهایت به دو گزنیه 
نهایی رسید و احتمال دارد امروز یا 

فردا یکی از این دو مربی به عنوان 
سرمربی پرسپولیس معرفی شوند.
یکی از این دو مربی والتر ماتزاری 
است. سرمربی ایتالیایی سابق ناپولی 
که زمستان سال قبل هم به توافق 
اولیه با پرسپولیس دست یافته بود. 
نکته جالب اینجاست که درویش در 
بخشی از مصاحبه تلویزیونی دیروز 
خود با تأکید بر اینکه با وجود دست 
باز باشگاه نمی‌خواهند برای یک 
مربی 500 هزار دلاری 5 میلیون دلار 
بپردازند گفت: یکی از این مربیان یک 
و نیم میلیون قیمتش بود و گفته بود 
از اول فصل بعد می‌آید، ولی یک نفر 
با او تماس گرفته بود که پرسپولیس 
به تو 3.5 میلیون می‌دهد! به نظر 
می‌رسد این صحبت درویش مربوط 
به همین والتر ماتزاری است که 
حدود سه هفته قبل صحبتش بود 
که با حضور کریم باقری به عنوان 
سرمربی از ابتدای فصل آینده هدایت 
پرسپولیس را برعهده بگیرد اما به 
نظر می‌رسد حالا باشگاه به این 

جمع‌بندی رسیده که همین حالا 
همکاری با او را شروع کند. جالب 
اینکه دیروز رسانه‌های داخلی هم از 
رقم 3 میلیون دلاری درخواستی ماتزاری 
خبر دادند. درباره گزینه نهایی دوم 
هم حرف و حدیث زیاد است. برخی 
می‌گویند این گزینه همان یولین 
استفن فرانسوی است که چهارشنبه 
نامش مطرح شد اما برخی منابع 
دیگر خبر می‌دهند تاتا مارتینو مشهور 
آرژانتینی گزینه نهایی درویش است 
که مشخص نیست رقم این مربی 5 
میلیون دلاری چطور به زیر 2 میلیون 
رسیده است. در عین حال همچنان 
رسیدن به توافق نهایی با ماتزاری 
یا تاتا مارتینو بسیار دشوار به نظر 
می‌رسد هر چند این امکان نیز وجود 
دارد که باشگاه پرسپولیس دوباره عمداً 
حواس اذهان عمومی و رسانه‌ها را به 
این نام‌ها پرت کرده و احتمالاً مثل 
آنچه تابستان انجام داد به یکباره 
گزینه جدیدی را به عنوان سرمربی 

اعام کند.

باشگاه پرسپولیس در تعیین سرمربی 
خود با چالش‌های زیادی مواجه شده 
و با وجود اینکه گفته شده دو گزینه 
نهایی شده‌اند، حرف و حدیث‎ها و 
حاشیه‌ها پیرامون انتخاب سرمربی به 

بالاترین حد خود رسیده است.
گفت  باقری  کریم  اینکه  از  بعد 
نمی‌خواهد به عنوان سرمربی به 
کارش ادامه دهد بسیاری به این 
موضوع خرده گرفتند که کجای دنیا 
کمک‌مربی و افراد دیگر به عنوان 
مشاور با مدیرعامل جلسه تشکیل 

می‌دهند و سرمربی انتخاب می‌کنند 
چرا که قطعاً باید هیأت مدیره به 
همراه مدیرعامل سرمربی انتخاب کند 
نه‌اینکه مدیرعامل از سرمربی موقت 
و کمکش بخواهد به همراه مدیر تیم 
دنبال گزینه سرمربیگری باشند و این 

رویه‌ای غلط محسوب می‌شود.
در واقع سؤال اینجاست که چرا هیأت 
مدیره پرسپولیس که تصمیمات کلان 
باشگاه را اتخاذ می‌کند و حتماً انتخاب 
سرمربی از جمله مهترین آنهاست 
قدرت انتخاب سرمربی را نداشته و از 
دو سه مشاور ورزشی قوی بهره بگیرد؟ 
در واقع آنچه که در پرسپولیس برای 
تعیین سرمربی دیده شد را در جای 
دیگری ندیده‌ایم و شاید بهتر بود 
هیأت مدیره از پیشکسوتان یا مربیان 
فنی که به آنها اطمینان دارند فقط 

مشاوره بگیرند.

از طرفی واضح است که کریم باقری 
نباید سرمایه‌گذاری چندین ساله 
روی خودش را پس می‌زد و شانس 
بزرگ سرمربیگری پرسپولیس را از 
خودش می‌گرفت. چه‌بسا این حق 
باشگاه پرسپولیس باشد که بعد از 
سال‌ها کسب تجربه مربیگری توسط 
کریم باقری و کار با سرمربیان مختلف 
باتوجه به فرصت خوبی که به وی داده 
شد، در بزنگاهی که باشگاه شدیداً به 
او نیاز داشت با قبول این سمت به 
باشگاه خودش کمک می‌کرد نه‌اینکه 
سرمایه‌گذاری باشگاه روی خودش را 

بی‌ثمر کند.
قطعاً بهتر بود در شرایط کنونی 
سرمربی موقت حداقل تا پایان فصل 
به کارش ادامه می‌داد چرا که استفاده 
از سرمربی خارجی که هیچ شناختی 
از تیم ندارد. در نیم‌فصل ممکن 

است عواقب سنگینی برای تیم داشته 
باشد اما به هر شکل ممکن باشگاه 
پرسپولیس و مدیریت نتوانستند کریم 
را متقاعد به ادامه فعالیت کنند. 
مشخصاً ترس از باخت موجب شد 
تا کریم عطای کار در این نقش را به 
لقایش ببخشد اما تجربه ثابت کرده 
ترس از باخت به نوبه خود موجب 
می‌شود تیم از لحاظ روانی با فشار 

مواجه شده و بازی‌ها را ببازد.
شت  ا د نظر  ر  د ید  با همچنین 
اشتباهات دو باشگاه پرافتخاری که با 
انتخاب‌های اشتباه خود از قهرمانی 
و مسیر طلایی خود دور شدند نباید 
در فوتبال ایران برای پرسپولیس تکرار 
شود و ممکن است عواقب انتخاب 
اشتباه تا سال‌ها گریبانگیر پرسپولیس 
شود. منچستریونایتد و آث میان 
بعد از فرگوسن و آریگو ساچی دو تیم 

پرطرفدار و پرافتخار در فوتبال انگلیس 
و ایتالیا با چند انتخاب اشتباه در امر 
انتخاب سرمربی، این دو باشگاه را 
سال‌ها از قهرمانی در لیگ کشور خود 
و اروپا محروم ساختند و در عوض 

باشگاه‌هایی مانند منچسترسیتی و 
ناپولی و یوونتوس گوی سبقت را از آنها 
ربودند تا آنها به تیم‌های درجه دوم 
در کشور خود تبدیل شده و شخصیت 

اصلی‌شان را از دست دهند.

پرسپولیس از عاقبت میلان و یونایتد درس بگیرد

مدل خاص انتخاب سرمربی؛ عجیب و غلط

 نامه جدید برای جذب قلی‌زاده
علی قلی‌زاده یکی از اهداف مهم نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس در زمستان است. درویش در این باره 
خبر داد: قلی‌زاده قرارداد دارد. ما چند روز پیش 
دوباره به باشگاهش نامه زدیم که اگر تمایل دارند 
در نیم‌فصل این انتقال انجام شود اما هنوز توافق 
نشده است. درویش تأکید کرده برای جذب این 
بازیکن در تابستان هم اقدام کرده بودند اما برخی 
باشگاه‌ها ارقام بالایی به باشگاهش مطرح کردند و 

باعث شدند تا کار پرسپولیس خراب شود.
 

خیبر برای هافبکش 25 میلیارد می‌خواهد
صحبت‌هایی میان باشگاه‌های خیبر و پرسپولیس 
برای انتقال مهران احمدی در جریان بوده 
که خیبری‌ها خواستار معاوضه این بازیکن با 
سرخپوشان بوده‌اند. مدیران پرسپولیس با این 
پیشنهاد مخالفت کردند و گفته‌اند برای خرید 
هافبک خیبر مجبور به پرداخت 25 میلیارد 
تومان هستند. هنوز باشگاه خیبر با این پیشنهاد 
پرسپولیس موافقت نکرده و وضعیت مهران احمدی 
برای نیم‌فصل دوم مشخص نیست. گفته می‌شود 
خیبر به دنبال جذب دو بازیکن پرسپولیس ریگی و 

احمدزاده به جای احمدی است.

احکام عجیب خودی‌ها علیه پرسپولیس
درویش درباره حساب‌های بسته پرسپولیس و 
بدهی‌های این باشگاه، گفت: یک آقایی سال ۹۶ 
سه میلیارد تومان به صورت قرض‌الحسنه داده 
و اصل این پول را من دادم اما الان بیش از ۴۰ 
میلیارد برای یک فقره حکم گرفته است. سال ۹۸ 
هم یک مدیری یک پول دیگر گرفته و بعد حکمی 
۱۵۰ میلیارد تومانی بابت تأخیر این پول گرفته شده 
است. یک آقای دیگر سه چهار میلیارد طلبکار 
است اما ما در اسناد می‌بینیم که نه تنها طلبکار 
نیست بلکه بدهکار هم است. الان ۱۸ میلیارد علیه 
ما حکم گرفته است! بساطی درست کردند که مثلاً 
کنسرسیوم بانک‌ها صبح به صبح پول می‌گذارد 
جلوی در و به ما می‌دهد! باید یک حساب و کتابی 

باشد. اینها اگر طلبکار بودند تا الان کجا بودند؟
درویش افزود: سال قبل هم پیشنهاد دادم که یک 
شعبه فقط برای پرسپولیس در نظر گرفته و به این 
پرونده‌ها رسیدگی شود. متأسفانه برخی‌ در شعبه‌ها 
آشنا هستند و حکم‌های عجیب و غریب می‌گیرند.

 

مشکل باشگاه برای پرداختی 10 درصدی
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اشاره به احکامی 
که باعث شده تا حساب این باشگاه بسته شود، 
گفت: همین الان ۱۵ روز است که می‌خواهم ۱۰ 
درصد از قرارداد بازیکنان را بدهم اما یک نفر نه 
تنها حساب ما را بسته، بلکه حساب اسپانسر ما را 
هم بسته است. بازیکنان ایرانی حالا مهم نیست و 
از یک جا پول‌شان را می‌دهیم اما اگر نتوانیم پول 

خارجی‌ها را بدهیم مشکل ایجاد می‌شود.
 

تمرین سبک قبل از بازی تدارکاتی
سرخپوشان پایتخت در ادامه برنامه آماده‌سازی 
خود در تعطیلات نیم‌فصل امروز‌ در زمین شماره 
۳ ورزشگاه آزادی تمرین کردند که در این تمرین، 
پاسکاری کوتاه و ترکیبی، شوتزنی به سمت دروازه و 

فوتبال درون تیمی در برنامه کادر فنی بود.
وحید امیری زیر نظر کادر پزشکی بود و سایر 
بازیکنان بدون مشکل تمرین کردند. با توجه به 
بازی دوستانه امروز مقابل چادرملو، این تمرین 
سبک‌تر بود و کمتر از یک ساعت به طول انجامید.

 

یک امتیاز دیگر تا صعود بانوان
بانوان سرخپوش روز پنجشنبه در ورزشگاه شهید 
درفشی‌فر مقابل پاس همدان با دو گل به پیروزی 
رسیدند. فاطمه قاسمی با دریافت ITC از این 
مسابقه در ترکیب سرخپوشان قرار گرفت و در این 
مصاف بازوبند کاپیتانی را بر بازو بست که روی پاس 
سوگند راجی، گل زد. گل دیگر پرسپولیس را هم زهرا 
امیدی روی پاس گل او به ثمر رساند. سرخپوشان با 
این پیروزی، ۱۹ امتیازی شدند و صعود خود از مرحله 
گروهی این رقابت‌ها را قطعی کردند. شاگردان 
شادی رضایی در بازی بعدی میزبان ایساتیس 
هستند و با کسب حتی یک تساوی، صعود به عنوان 

تیم نخست قطعی خواهد شد.
 

نونهالان در حسرت صدر
تیم نونهالان پرسپولیس که هفته قبل باخت بدی 
را متحمل شدند با وجود برد اخیرشان همچنان سه 
امتیاز با صدر فاصله دارند. نونهالان سرخپوش روز 
پنجشنبه در هفته بیستم در ورزشگاه درفشی‌فربه 
پیروزی ۳ بر یک مقابل پارسیان از تیم‌های بالای 
جدول دست پیدا کردند. شاگردان مسعود زارعی 

با پیروزی در این مصاف، ۴۵ امتیازی شدند.
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روز پنجشنبه رضا درویش در مصاحبه مفصل خود 
با خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان فدراسیون 
فوتبال در پاسخ به این سؤال که گل‌محمدی هم 
جزو گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس بوده، 
گفت: آقای گل‌محمدی که تیم دارد و این موضوع 
غیرحرفه‌ای است ولی آنطور که آقای باقری در 
جلسه هیأت مدیره گفتند، او در تماس با کریم 
اظهار تمایل کرده بود که به پرسپولیس برگردد.

درویش در خصوص صحبت‌های نصیرزاده 
که گفته گل‌محمدی بند فسخ دارد و ما آماده 
مذاکره با پرسپولیس هستیم، گفت: آقای باقری 
در جلسه هیأت مدیره گفت که اگر بناست 

مربی ایرانی انتخاب کنیم، بهترین گزینه یحیی 
گل‌محمدی است، اما چون کمیته فنی اعلام 
کرده مربی باید یک مربی خوب خارجی باشد، 

ما به دنبال گزینه خارجی هستیم.
اما همین صحبت‌های درویش باعث شد 
تا گل‌محمدی علیه او جبهه گرفته و بگوید: 
متأسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر 
کذب و تناقض بود و مایه تعجبم شد! دم از 
حرفه‌ای‌گری می‌زنند در صورتی که چیزی 
از آن نمی‌دانند و ثابت می‌کنند که در فشار 
کار متوسل به حرف‌های بی‌ربط و غیرواقعی 

می‌شوند.

سرمربی فولاد گفت: من هیچ تماسی با آقای 
باقری نداشتم و در مورد این مسأله می‌توانید از 
خود ایشان سؤال کنید. واقعاً متأسفم و حالم 
از این شنیدن حرف‌ها بد شد. نمی‌خواهم 
برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه‌ای 
ح این  از سمت من ایجاد شود. واقعاً از طر
صحبت‌ها در عجبم! بیشتر ناراحت آقاکریم 
شدم چون واقعاً انسان شریف و باصداقتی است. 
بیشتر از این هم حرف نمی‌زنم و نمی‌خواهم 

تمرکزم درگیر حواشی شود.
درویش دیروز و در پاسخ مجری برنامه ورزش 
و مردم درباره اینکه به دلیل قرارداد داشتن 

یحیی گل‌محمدی نمی‌توانستند با او مذاکره 
کنند، گفت: نمی‌شد به اینها فکر کرد. این 
کار غیرحرفه‌ای است. همینطور که دوست 
ندارم کسی با بازیکن و مربی من مذاکره کند، 
غیرحرفه‌ای است با مربی تحت قرارداد باشگاه 
دیگر مذاکره کنیم. البته کریم باقری پیشنهاد 
داد که اگر گل‌محمدی آزاد بود بهترین گزینه 
است. نمی‌دانم چطور حمید استیلی به من 
گفت که یکی از اعضای هیأت مدیره فولاد به او 
زنگ زده و گفته است گل‌محمدی را نمی‌دهیم. 
استیلی هم جواب داده که ما اصلاً با او مذاکره 
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